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SUBSECRETARIA DE FOMENTO
Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

COORDINACION ADMINISTRATIVA
México, D.F., a 11 de octubre de 2017

ATENTA NOTA

PARA: LIC. PAUL CABALLERO PEﬁIA
DIRECTOR DE OPERACION FINANCIERA

DE: LIC. ANDREY NITGARD CRUZ HERNANDEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SFNA

En relacion a la comision a Oaxaca del 30 de septiembre al 02 de octubre de 2017,
asignada al C. Arturo [.6pez Acosta, informo lo siguiente:

Se interpolaron periodos de comision a Oaxaca debido a que se traslado en avidn tramo
de regreso Huatulco - México el 30 de septiembre de 2017 por la mafnana, pero de
manera urgente le requiriendo regresara via terrestre de México a Salina Cruz el mismo
30 de septiembre de 2017, por lo que para efectos de no empalmar fechas en el sistema
SICOP se imprimieron dos oficios el primero del 26 al 29 de septiembre v el segqundo del
30-09 al 2- oct. de 2017.

No presenta factura de hospedaje por que pernocto en diversas comunidades de
Oaxaca, gasto que se incluira en gastos no comprobables.

Por lo anterior solicito de la manera mas atenta se efectle el pago correspondiente.

ATENTAMENTE

__“
—)

= -
C



T13HHOo8lYL ‘»Dm qﬁd_mqs_ \
\ 1 |
‘lr/ " W . Vi~
—_ L § L
aL612E BLBIZ'E
TYLNIIBINY
AVaIALLYINHON
A OINIWO4
0002} 000 000 0 000l 000 000 000 000 000 000 000 3AVIUVLIHI3SENS 869v25 L1021 /60 LI02ML92 LI02E0ILE N/S
TLINIIBWY
QVAIALLYINHON
A OLNIWOL €
00621 000 6LLL 91 00621 000 000 000 000 0o 0o 0oo JOVILVISUDISENS  B63keS LL080 160 LI0201I/M92 LI0L60ME 0920624083MIL
TVLNIIENY
QVaIALLYINHON
Fog # 3 A OLNIWOS
BLLGL'E 000 0600 0 - BLLBLE 000 R )] 000 00Q | 000 ¥ | o000 § 000 Ny, 30 VILVYL360358NS  869¥2S L102/11/60 L102/0L/92 L10ZE09Z 10
U f > "y T LNIIANY
AVaINLYWHON
A OLNIWOS
0088} 000 £6'62 91 0088 000 . 000 00 000 000 000 : 30 VIHYLILOISENS  669¥ZS L102/11/60 £102/04/92 LI0Z60/92 169920V
1 LY A Y S A T TANTIENY
. QVQIALLYIWHON
) % 5 A OLN3WOA 6
00011 000 st 9k 00011 000 000 000 000 000 000 30 VIHVLIHOISANS  B69P2S L1021 1/60 LI0201/92 LIOTEOMLE ERLLGZIOEIMIL
AELEY
OVQIALLYWHON
. A OLNIWOA b
00582 000 1£°6E 91 00582 000 000 oo 000 000 000 000 30VIHYLIHDISENS  B69VZS LI02/L1/60 LI0ZML/AZ L10260/6Z 19/6624003p1L
TVINIIGNY
QVAINLLYINHON
A OLNIWOA
00°0%4 000 L1261 91 000RL 000 00’0 00’0 [exv) 000 0o 0oo A VIHYLIUOISANS  S69PES LI0Z/LI/E0 LI0201/92 LIOZEHES 5901
o1oN “uajey osojBsag ‘Bsep ciug 1ang I ! e Jejpw Hs| YAl IHAWON N3I8  dO°xel uppdeday  winey Bimoey
opoduw) IeloL Al %  euodw) -[uon -lleuad SEN0 ez eg BUIAS Byladq Bydag
8L61T'E ey
BLEIZE COOOGOND0D  OOOOLNoDoeD (1] L t YOSLE oees jiv) G0 i z EAL) gL 4102 i GI0RDL £ 1o
S1HOdHI 29 idd 43 44 9L 980 ldd NIV n4s I4 D3 PEpUn owey ouy Bjouanseg PMip|Ios Ojueaz |
QRO20003a1H 31HOd3Y VIHOLYS0HdWOD NQIJVLNIWNO0a =
ﬂ%wﬁ PHOH SVZNVNI4 30 A NQIOYHLSININGY 30 TvHINID NOIDD3HIQ
L0210 WHO3S

' g ¥NIDVd ) SATVHNLYN SOSHNDIY A IINIISWY 0I03W 30 VIHYLIIHIIS



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30912

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 04/10/2017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS '

M bt ol Pag. 1de 1
S R R e e e e B —
\_I. UNIDAD RESPONSABLEI 0!z & (uh & Giiiiiad 1 XY S R e DR . _ s
I.1.-CLAVE Y DENOMINACION 612 _Direccion General de Fomento Ambiental, Urbano y Turistico
T T T R i e s TR L L Ny
~1¥._ SERVIDORIBUBL A0 COMES JONADBS! Tieoi 1 10 © 5. st S epend G BN By 8 T A =
II.1.-NOMBRE ARTURO LOPEZ ACOSTA 11.3.-ORIGEN México Uimoiheder)
1.2.-CARGO  SUBDIRECTOR DE RESIDUOS DE MANEJO ESPECIAL I.4.-RFC LOAAS5808221Q1
Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidén que enseguida se detalla.
\_III. DATOS DE LA COMISION Y AS o SR R
l1.1.-DESTINO l1.2.-PERIODO _11.3.-NUMERO DE DIAS I1.4.-CUOTA I11.5.-IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOSDE24HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) - ~ DIvIsA PAQUETE
SalinaCruz  ~ Oaxaca 26/09/2017 28/09/2017 3 0 MXN  1,700.00 0.00  100% 5,100.00
Santa Maria Huatuleo  Oaxaca 29/09/2017 29/09/2017 1 0 MXN  1,700.00 0.00  100% 1,700.00
TOTAL DIAS: 4 0 EUROS 0.00
DOLARES 0.00
PESOS 6,800.00
EETRRERES T s e T o : St
~1V. 'MOPIVesBE"TA COMTERRNE | |\ ST Rl IR SRR e o g

Asistir al estado de Oaxaca a realizar actvidades o8 supevision, apoyo y logistica para acopio, disposicién de materialos y tratamientc de los residuas gonarados por el sismo del pasado 7 de
septiembre de 2017

3 B —
- V. OBSERVACIONES B Br Bt Mol S 7GR 8 R N S -l sl L

SE TRASLADA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO.- REGRESAN 30 DE SEPTIEMBRE PERO DEBIDO A QUE
INTERPOLAN CON EL PERIDO 30-09 AL 2-OCT, SE INCLUYE EN EL OFICIO DE ESE PERIODO.

e NReESR e - = T IR

. VI. INFORMACION PRESUBUESTAL = i

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad eplicable los servidores piiblicos
comisionados deberdn cbservar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos piblicos federales; por lo que la erogacién de los recursos queda bajo su Unica y absolita
Foas 2 H 5 i s i s , 4
responsabilidad y gque deberd observar las disposiciones normativas aplicables. _ /
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30912
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 26/10/2017
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS
EMARNAT
S ey Pag. 1 de 1
Qe T m—
1. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADCS - : : i : _
DOCUMENTO FECHA TIPODE CONCEPTO EUROS TIPODE DOLARES TIPODE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
PAD26637 26092017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 188.00
90-1 | 26/09/2017 FACTURAS TAXIS 0.00 0 0.00 0 2,197.78
TIWEBDF29718  27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 110.00
S/IN 27/09/2017 152RLISR TAXI . 0.00 0 0.00 0 170.00
TIWEBDF29726  28/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 129.00
1065 - 29/08/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 140.00
TIWEBDF29578  20/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 285.00
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 3.219.78
PERDIDA CAMBIARIA ; 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 3,219.78
(T R R T I TR L T 0 S o S < e et om0 - .
“_II. GASTOS DE PASAJES . :
TOTAL GASTOS PASAJES 0.00
SUPERVISION OAXACA
o o O = e S e ey~ ey

V. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS
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MARIA GUADALUPE REYES DUBON
Factura RFC: REDG9301089X5
Domicilio y Expedido en:
‘Calle: CERRADA DE MONTE ALBAN No. MZA 21 Int. LTE.2
Col. SECTOR A PLAYA SANTA CRUZ, CP- 70989

SANTA CRUZ, SANTA MARIA HUATULCO, OAXACA

Lugar de expedicién: SANTA MARIA HUATULCO, OAXACA
Datos del receptor

Cliente  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GUS
Domicilio: )
Calle: BLVD. ADOLFOQ RUIZ CORTINEZ No. 4208
Col. JARDINES EN LA MONTANA, CP: 14210
DELEG. TLALPAN, MEXICO D.F.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: BADD0D4C1-1434-46CEB-8B1E-12368CB1ED6C
Numero de comprobante: 1055

Forma de pago: Pago en una sola exhibicion

Fecha comprobante: 2017-09-29T13:38:55

Moneda: PESOS  Tipo de cambio 1.000000 Fecha de cerlificacion del CFDI: 2017-09-29T:13:39:38

Método de pago y Cuenta:
01
Régimen fiscal: NA

Cantidad  Unidad Descripcién

Precio unitario Importe

1.00 PZ CONSUMO DE ALIMENTOS 120.69 120.69
Subtotal 120.69
LV A 16.00% 19.31

Total 140.00

CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

"Esle documento es una representacion impresa de un CFDI"

Namero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000306309228 00001000000301021501

Cadena original del complemento de certificacién digital de! SAT:
[|1.0/BAD004C1-1434-46CB-8B1E-12368CB1EDEC|2077-09-29T13:39:38]

[EZRX20J¥YRzz+kH3Y 1nri3b9zH2y 0 XYT0916121ZHgXKné +B8psBx6KSe2sUOVZIZIQ080ZIFXmLA TH1ThmE8I7/04eRIADSA
NiwDizvh 1g4LyKIBlubBowCCGArvVPrasfljv 119KoX351+bzb+ YaBXeqAVEPRIGDsn+YvE=|00001000200301021501)

Sello Digital del Emisor:

[EZR:20JvYRzz+kH3Y1nrt3b8zH2y 0 XY 70916 121ZHg X in6 +BpsBxBKSe2sU0vzIzfQOBOZKF XmL4 TH17bmF817/104eROA05A
NjwDizvh1g4LyKIBlubBewCCG/ir/PrBsfijvi 19KaX35bzh+ YaBXeqAVEPB/GDsn+YvE=

Sello digital del SAT:

TVL+ bifeik JZKsOSvXVAY crixSYGNSOlyHWS9Aah4DjuBfHDmkQapeE3UUY1 NjGyW Om24 D9j/yzhdebsWUWKO2Z0giBNScdX40y
oHGFbzSVIQEYLmK1LOSVO+rwE 3ITHHMuTEMUKHz PTiCn HozigWiBzwEdixEoYzljUd=

T —— (




.'I?)KS

RESTAURANTE

H’ST;«»‘F\‘.AI‘JTES TOKS 5 A DECV.

MEXICANG MNo. 769

MIGUEL HIDALGO,
EXICO, MEXICO, ©.P. 11520
-on

EI\E?M DE LEY

!-'.1-:(:[".% PERSONAY MORALES

CRUZ

Carretera Transismica
Granadille
Salina Cruz,
TOE1D

Daxaca Mo

SERIE: TIWEBDF Mexica, Oaxaca
FOLIO: 2957611 2017-09-29 18:58;3
L v S p———— o
[ NUOMERQ DE SERIE DE TIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211 |
FOLID FISCAL: 2BB39C46-4DB9-E34B-BBE72-4377ABBTAZBO
NOMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: D00010000004013412073
FECHA Y HORR DE CERTIFICACION: 2017-09-29 18:58:34
£
s
o S
f DATOS FISCALES DEL CLIENTE Y
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECU LS
SMAZ412280U8
BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
4209
COL.JARDINES EN LA MONTARA
/ /MUNTCLE I0: TLALPAN
CODIGO POSTAL: 14211
LOCAL IDAD:
ESTALO, PAIS MEXI('O D.F., MEXTCO
| RFC EXTRANJERO: No DE PAS
| )
'\._ /"I
II. A M e %
CANT. DESCRIFCION UNIDAD VALOR LINIT TOTAL
1  CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS GRAMO 145.69 245.69
|
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIt
|1.0|28B39C46-4DBI-E14B-EB72-4 37TABETAZBO0|2017-09-29T18: 34 | bHO1XEAAZ: 1/sh
XLerinsvbl;"S\_--TVc'kp 1R6 KN+ Oy zMIsazPeBXzK50qpvsO6esSxtx 1W 61.. QEuFze FuSMW rZ5GgSDVICoPDERWTGRDG
AGPA+IfZESXs]3kKik58KbsucCaD4 TN: AGVgBWEWPGgOLQUNT Ivh106LD LWmrF 4 zM N2z4ay0 GVAS0] I0eLskyH1 INzCppOb« TCL
irP+/wIV+rREAD/I9gtlyblIYIQueP]0poQq+0Xend77del IMPTIVVOTSdWHE YT Lnk b4 d4 Flaudrrie- | 00001000000401041203
I
CONSUMO TICKET(S) A 175674
.
|
|
|
METODO DE PAGO: 28 Ultimos cuatzo digitoes 7583
i
|
|
‘ Cangumo 245.69
| 245.69
| 0.00
| 245.69
| I 6.00% 39 11
| ToLil 2R5. 00
|
|
|
|
L -——a
]
5 THEN"A ¥ CTINCO PESDS 0/100 MN
| Imporia con letra DOSCIENTOS OTHENTA Y CINCOD PE LOG M
_ -

/ 3elio Digital del CFDI

|

Pago en una sola exhibicion

GHDIXEARZ riYWIL 215 lopa L (o,
FrasGgsivTcoPléRWTGRDo4 (7
TCH i rPe/wTVerREAD,/ Taqr 1y

\lc R!""!kb"u:"

/ Sello del SAT
ETEE SR Y"D‘cYT{.R"<yI"]<IF|
Hd o s i+ 00cwpp
fxu/MDg 4 nowsow.m, h

E C7 I6BFOFe + RgealJanoas:
wd LTBD/ BT/ A0k OHYwoo T TwTeh 1 twi S5V iN

Este documenlo es una representacion impresa de ur CFDI




RANTES TOKS S.A. DE C.V
ATOAM0921RES

GRANADA,

MIGUE

HIDALGO,

22.57 oo

LINA CRUZ
Carretera Trangismica S/N

Granadi

Oaxaca Mexic

0 DE MEXLCO, MEXICO, ©.P. 1152¢

SERIZ: TIWEBDF

FOLIO: 2572603

NUMERO DE SEF
FOLIO FISCAL:
NOMEARO DE SERIE
FECHA Y HORA DE

A
{ DATOS FISCALES DEL CLIENTE \\

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
SMAS41228GU8

BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
4209

TIFICACO DEL EMISOR: 0O0001000000475536211
D5-5245-9938-EE1036B1F182

FICADO DEL SAT: 0D0001000000401041203
ERTIFICACIGN: 2017-10-04 14:36:06

HATURALLS

A: COL.JARDINES EN LA MONTANA
/MUNICIELO: TLALEAN

DIGO POSTAL: 1421cC
LOCALIDAD:
ESTADO, Bals: MEXICO D.F., MEXICO
RFC EXTRANJERO: No DE PABAPOHATE:
\; e
7 )
| CANT DESCRIPCION UNIDAD VALOR LNIT TOTAL
1 CONSUMO DE ALIME SERVICIC 111.21 111.21

ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DE
||1.0]542DC7E1-0BD6-9245 8-EN1036B1F182|2017-10-04T14:
33xM3 Lk 30Px60T D11CIOrMBpVXGWEVOWORFK/ et yvCORKRCTOVFVTHkmy CWr =

xhxdv,\.’asm n. Pvi7gxpoll063IwKVTOFa40G0ACuuvf6r
9xz SWASXY1RIXTSvdxwFnNdgFQxz PAHEWIGT

CAD

EGPCKE Lms WmuM3Vi 6MyTMUG
-|00001000000401041203

CONSUMO TICKET(S) A 175505

L T R R NpAp T

METODO DE PAGO: 28 Ultimnos cuatio digitos ; 9447

111.21
0.00
111.21

129.090

CIENTO VEINTINUEVE PESOE | MM
Importe con letra CIENTO VEINTINUEVE 50 1

Pago en una sola exhibicion

/Eello Digtal del CFDI
( AYTmEoKO+DgBOMB ROV R It BTy S TOVFVTh 1h3j8ZAdHLL WP 51 RFFY
ALSdAEXmet sfxrapHQ4 - F deny f . 063w Vant AdBGMEGPCXE Lm t‘"”“’"“'

Eello del SAT
MaluKkulfdr:

E¥fmik widblluP4SEIR RUMRQxo1gTELLIHLTHEW1gGd4 aThvquMk EMS
PO i Tk - T FuKbAGPLWEyaF2+ jTFhiy1]
iRy r9PwrDLe f \'D"'\t’:l‘-]ﬁ:x!\\_kll\ mE +UR +GhN9g 7R snd Ve s

MNP/

Este documento es una representacion imprasa de un CFDI




SERIZ: TIWEBDF

FOLIOH: 2971839

NOMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211
FOLIC F1SCAL: COS5BFCC-0957-7341-BCEB-4BlE7BSA4465

NOMERO DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041207%
FECHA Y HORA DE FI¥1CACION: 2017-10-04 11:30:24

DATOS FISCALES DEL CLIENTE
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ R

No. Th3

05 NATURALES

SMAS41228GU8
CI ...;\I;l DE MEXICO, MEX1CO, C BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
: 21 22 547-00 4208
Fiscal: =
AL DE LEY PERSONAS MORALE COL.JARDINES EN LA MONTANA
DELEG/MUNICIPLO: TLALPAN
CODIGD POSTAL: 14210
LOCALIDAD:
ESTADD, PAIS: MEXICO D.F., MEXICO
RFC EXTRANJEROD; No

ALINA CRUZ \\ J

era Transismica S5/N
illo / .,
Gruz. Qakaca Mexico: | CANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT TOTAL

1 CONSUMO DE ALIMENTCS SERVICIC 54 .83 94.83

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGIT L SA
||1.0|CO55BFCC-0957 BSA4465|2017-10-04T11:30:2¢ A549MuZwleFaCDDASIS05k0dG
X\szthIiaSNGSy-}th Eﬂqoal INyDatwyIIU11cP/5HIQNOWMAMEBmLueMEacChrShD2ZPocy AJTOUlS65B 7alrxeSTQSDEBL
Kpgs] lXGoArdqwdS+dTyol IwTuhj DWGaCDFHIFleniVIZRBE 7iHE Tag3NDXuwapRreM33IWDE 70k Omdjl5tlibQaJGeHmDSVeuMdOpg
2EULDe1aSTALQAT10ANUSKSv+Q4pkluEmKBpsl £TACK 7+ 2AN1X ITauvl LE3 ve2qtc /d5 EpEw I BDS S FF92Q=- | 00001000000402041203

CONSUMC TICKET(S] A 175072

R R S LR L L]

ODC JE PAGO: 28 Ultimos cuatro digitos : 9447

Consuiro al 94 .83

n.no
84.83
15.1%
114.00

CIENTO DI

importe con letra
L ¥
N o

Pago en una sola exhibicion

Selio Digital del CFDI

31 3¢ S2XS4GMUZ 41eFACDOAS | SC5kOAGXREMZ 1HbHASZIdSygl+ ZFIRAJaB1N
Aj¥oul 705SCEALY pas ] 1 XGEArdew yoi IwTihjDWGGCDFHIF Ian (VI ZRAL 7
AOpqzEl1ILDelASTAL Od : ¢ LETnCk7 s ZANIXITauvI IF i+eZqMeTdsE

nOWmAME mueMX ol
b 1npQmd §

Sello del SAT

ATpIPbEdOY 11894 x00 KB LWk NS PEKWpAT vy (8 VY EWKODDPEWGOd P2CROPYDRE 79012 S n‘ red
]'!cndl(”-,thq'!/l“n(XSum L-.wuus:c,-’hg.v— 9

JHe LIIWnsDpaT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




FACTURA

RESTAURANT LA PASADITA Dot s -
MARIA CANDELARIA ROLDAN DURAN Restaurant
Domicilio: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603, Col. BARRIO CANTARRANAS

C.P:70680 ' a pﬂs ITﬂ
Salina Cruz, Oaxaca, México. I‘ np

RFC:RODC3802024M6 C o o Lol aratans
E-mail: restaurantlapasadita@outlook.com Ld cdsa Iﬁ{ MARSCo
Tel: 9717142848

Régimen Fiscal

Regimen de las Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Folio interno: PA026637
Folio Fiscal: f1445264-9f17-41dd-a5cf-b9cBf05b96d 1
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406144089
Fecha y Hora de Certificacion: 2017-09-26T17:57:36
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000301806650
Expedido en: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603 Col. BARRIO CANTARRANAS C.P.: 70680, Salina Cruz,
Oaxaca México 2:2017/09/26T17:57:09 ;
Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES ~
Direccion: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209
Colonia: JARDINES EN LA MONTANA
Ciudad: Delegacion Tlalpan - ~Estado: Distrito Federal C.P: 14210
RFC: SMA941228GUS .~
Cantidad |  ___ Descripcin | Unidad ... Precio . Importe
1 CONSUMO DE ALIMENTOS B NA $162.07 $ 162.07
Notas
Importe con letra: Subtotal: $ 162.07
CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. Descuentos: $.00
IVA (16%): | $2593
Retencion LV.A.:| $.00
Retencion |L.S.R.: $.00
Total: $ 188.00
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Meétodo de pago: 01
Condiciones de pago: INMEDIATO

Sello Digital del CFDI:
m1iBf+n9|pMBE1XnWBSbcMSJGanU+oYPTYx1szszSauLoiuapGMLjthquI78JGGIXA3qqKybEou+QVG?ETKXSwFngipD8K+qXQZNU
ivVFSGXG3jzmjtTwMZRD9fPa4YdexyDOK6Qg8634QLQSNh25TAgbk0264+5pWGIQI=

Sello SAT:

soRQuO2y30XOfLZtaQixCkGCrIx/vXchayyABCIhGEreW2mtXBiP 1m lbmLtnIMiR+nZ6wielEmUylaffc5-+0DRART+2i0dnKZA43Z7P/640DE
x5Shg7CyToS53JNf7odESlor6dvjuir4 DERhdbYyjawB6MJizVEVzHLWS7 nfU1 EZgMR2009LX9213gmAtohkMglzLD6gKv810GKJXyjhYqyEi7
Hgi3Heee05WsﬂsclbpSkrg+DBOiWnAiFRTDzdIPJBptmoﬁvHKchkWiLbeeOPgC1BsSBdYXJ?1R1vQOeP2R?MHOIOrGBLbd?xWDOF?lh?
LQB5YVTbUBTTTqCAw==

Cadena originai del complemento de certificacion digital del SAT
|11.01f1445264-9f17-41dd-a5cf-b9c8f0596d1|2017-09-26T1 7:57:36|rm1iBf+mpM6E 1 XnW35bcMSJ6zn8U+oYPTY
x1 [wzw2D5auLoiuapGMLjhb2jqNI?SJGSIXASquybE0u+QVG?ETKXSwFngipDBK+q)(E}ZNUivVFSGXBszmjtTwM
ZRDSfPadeFdxyDOKGQgSSMQLQSNh26TAgbk0254+5pWGIQI=]OODO1 000000406 144089||

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




Comisién Oaxaca
Arturo Lopez Acosta

26-sep|La Pasadita Consumo de alimentos PA026637 | S  188.00
27-sep|Toks Consumo de alimentos 2971839 |S$  110.00
28-sep|Toks Consumo de alimentos 2972603 |S  129.00
29-sep|Dofia Celia Consumo de alimentos 1065 S  140.00
30-sep|Dofia Celia Consumo de alimentos 1075 S 145.00
01-oct|La Pasadita Consumo de alimentos PA026751 | S 89.00 |
02-oct|Toks . Consumo de alimentos 2971853 | S  102.00
02-oct|Hastas la Vista [Consumo de alimentos P 639 S 65.00

S 968.00

f

-]

o NJED AL

-

AL




TURISTICOS ALEBRIJE SA DE CV
TALO30610138

Domicilio Fiscal

SIN NOMBRE MANZANA 4 LOTE 5 SN

Col. SECTOR L 70989

SANTA CRUZ HUATULCO SANTA MARIA HUATULCO
Oaxaca México

Tel 0000000000

Factura No: 90
FOLIO FISCAL (UUID):
76BCIOEBB-4B09-4454-AEF9-2D39A5F 182A5
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000303624148
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2017-09-26T18:10:48
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-09-26T18:05:47

Fecha de Expedlcién: 26 septiembre 2017

CLIENTE: Secretaria de Medio Ambiente y Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales
Recursos Naturales .

RFC: » SMA941228GU|8 . Lugar de Expadici6n: g»::gg MARIA HUATULCO,

DIRECCION:  Blivd. Adolfo Ruiz Cortinez #4209 Forma de Pago: Paab i tia Sala e B

Col. Jardines en la Montana C.P.

14210

Método de Pego: 99-Otros

Delegacion Tlalpan Distrito Federal

exico

Clave de Moneda: MXN

CANTIDAD “',c'q'EDSI%EE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 1 Transportacion terrestre 54,000.00 $4,000.00
IMPORTE CON LLETRA: CUATRO MIL PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $ 4,000.00
TOTAL: $4,00000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

EypowiCl = SATIASE DT FROWHE arrw VO T+ DI Dikplol + MDga s yNXnmad X+ IRARDANSSYTLIIF GSbEYNERSG 1N s+ VrehiVhl uSAZAlopoAIS D+ pELNCVM 3pe TEKHBx0IVT pFRIQOLWIXM CBUMR|S « «vSaliglRies 7
COMBbAL BSFCO-ReTLIC VU VGIGEC HOBOMEZDE Fiv i Jmat dBpbpv 7Sp4Ngn 1152 ICrBChESCniNNB2ZXNTMibvwazry nitdvEgoidNigdZ siMiMMasF JVaRE hCES xF CHx Vi Sion 1 2WAacplia =2

SELLO DIGITAL DEL SAT

E;:"’iicu L oG AV WHEB ZLIS ki BA0GF oulwOZ L Dl HTdKIPY K 2

ik
ZxARIDRETY 0+ O3 TE 2MCIT BzovSBAUHhWYmi+ FEPXE2oN0HbE MHugshaSha. 10nPNH B2,

BT 4«2 ¥rqPmiDik 1 2040+ HspSUSRa TwvXIMO0PC OIRVAachE B2z W AICUYEBE: TSI2dMOWRAPo0ILGRTER,
ah2uiqe L chefD 1 OhevE GaCUrm i w08 WGmKXpC mygUibyl Y2528anc USGA s 196+ GHCABIPSIC! i

CnLxmS +h T QuleNICpR S wviohds TCOD
ZND=s

_CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

B-4H09 4458-AEF9-209A5F IAZASR017-04
YpwiCIPY A TIALE D TFREWSE mrmiwed V20 7
AMhbALLBAICO+AVTLIC e Y PGS Heyile

W LzDkplet- JIDnas X omndx s IRGACROANBIY TLTF GSI E NENIg INKvs| -« vmcivivhU 105324,

B MK S GmwC Ut by TS pNOg G 1 52 POrGONE SCon0NNB2Z X1 T MihvwzzymibevBgaldNigdZisiMiMM s «F VERFRCE 3aF QHx/hrSlox | 2V AnepCiA: =|00

optoRIbS 0 pEUROAVM T ye TEKHBx oty i@ RICICLVD 2 4
X3
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DESGLOSE DE FACTURA TRANSPORTACION EN OAXACA A COMUNIDADES 26 DE SEPTIEMBRE DE 2017
FACTURA

90

RICARDO ARTURO ARLETTE

ORTIZ LOPEZ CAMACHO
BASE S 814.00 | $ 2,197.78 | $ 988.22 | § 4,000.00
IVA
OTROS
IVA

S 814.00 S 2,197.78 § 988.22 § 4,000.00

S 4,000.00
NOTA: A FIN DE NO EXCEDER LA CUATO AUTORIZADA SE DISTRIBUYE DE FORMA DIFERENTE
EN CADA COMISIONADO




INFORME DE COMISION

LIC.MARIANA BOY TAMBORRELL
DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO AMBIENTAL URBANO Y TURISTICO

PRESENTE

Fecha: 18 de Octubre del 2017
FOLIO DEL OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS: 30909 WO\
LUGAR: Oaxaca PERIODO DEL 26 de Septiembre de 2017

AL 30 de Septiembre de 2017

OBJETO DE LA COMISION:
Revisar que residuos de construccion y demolicién se estuvieorn depositando en los sitios definidos de manera conjunta con los
Gobiernos Estatal y Municipal para el almacenamiento temporal y disposicion final.

RESUMEN DE ACTIVIDADES:

Se visitaron 9 municipios del Estado de Oaxaca en las zona del ltsmo; San Pedro Huamelula, Santiago Astata, Santa Maria Totolapilla,
Magdalena Tequisistlan, San Miguel Tenango, Salina Cruz, San Pedro Huilotepec, San Mateo del Mar, Santa Maria Jalapa del Marques,
para para formalizar mediante un ascrito firmado por le Presidente Municipal, Secretario o Tesorero, el sitio de tiro definido.
Asimismo, en los casos en que ya se habian iniciado las demoliciones se revisé que se estuvieran empleando el sitio definifo y se
elabord un reporte de campo.

CONCLUSIONES:
De los 9 municipios visitados, en ringuno se habian iniciado las demoliciones.

RESULTADOS OBTENIDOS:

Se definio el sitio de tiro para todos los municipios, se recabaron las firmas para la formzlizacion de los sitios de tiro definidos en todos
los municipios visitados.

De cada sitio definido se corroboraron las coordenadas, superficice y fotografias.

CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA:
Seguimiento del cumplimiento de los "Lineamientos para el manejo de los residuos de construccion y demolicién generados por el
sismo en los Estados de Oaxaca y Chiapas" elaborados por la DGFAUT.

ATEN IAﬁ’ETuWﬁE
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l\ .~ Arturo Lépg}Acosta

T e

Subdirector de Residuos de Manejo Especial

Declaro, bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este son los solicitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso contrario.




RESTAURANTES TOKS, S.A. DE C.V.

Regimen General de Ley Persunas Morales R.F.C. RIN8409I21RE4
RESTAURANTES TORS—~L.8 DF C.V. Av. Ejercito Nacional Mexicano 769 Torre
R.F.C. RTOB409211E4 Granada
iv. Ejercito Nacional Me.:_ano 769 Torr Miguel Hidaleo
~ Granads 11620 Ciudad de Mexica Mexico
Miguel Hidalge SUC. 296 SALINA CRUZ
11520 Ciudad de Mesico Mexico Carretera Transismica S/N
~ SUC. 296 SALINA CRUZ Granadillo
Larretera Transismica S/N Salina Cruz
Granadillo Salina Cruz, Daxaca
Salina Cruz 70610 Oaxacs
Salina Cruz, Daxaca NUMERO DE AFILIACION 4535746
70610 Daxaca PRGARE
PERSONA 2 VENTA
AXKKKKKAXKN K944 7
OLIO : A 175072 VENCE 02/21 CARN
ENDL @ VAZQUEZ/TOLLDO/SELEME (972971 RUTORIZACION 012906
ESA 29 3 PERSONAS ARQC : CCABSFT0SAF9E82CF 181

EFHH © MIO 27 SEP 17 Ob 48 AM
_________ _ CIONSUMO $ 110.00

LIKENTAS ¥ B2BTDA 110.00 PROPINA $ .00
FRTTO (AR 110 00 TOTAL MN $ 110,00
S e DEBITO CAR
110, O CUBRIFE INCONDICIONALMENTE EL T0TAL
DE ESTE PAGARE A LA URDEN DEL BANCO
CCIENTO DIEs ) EMISOR DE ESTA TARJETA,
PESOS 00/100 M.N) SEGUN CONTRATO, DE DONDE SE DERIVA
JA L 1617 NETO :94.83 ESTA TARJETA Y DICHD PAGARE
PSR, 08 : 48 (95806 CID0OGO TC3 RUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICH
PAGARE NEGOCIABLE UNICAMEMIE CON
msulte nuestro aviso de privacidad en INSTITUCIONES DE CREDITO
wwa, toks. com. mx % COPIA CLIENTE xx
1 caso de resuer 't Foctura Electronica LUENTA : 600602 CORTE : 12836
fo 050 Vet CAJERD : [95806] VEND. : (57297
momento ‘el pago del consumo FECHR 27-09-17  HORA 08 48:31
2960060007

k#xi%ax Datos para Factura **ssxxssx
Ticket : 43005296600602 *
Monto : 110.00

¥EAY )Hril**l-*?E*!**********iil******

PR

K.F.L. HIUBqUZcinen
Av  Fjercito Nacional Me.icano 769 Turre
Granada
Misuel Hidalgo
116920 1T1adad de Mexico Mawi
SUC 296 SALINA CRUZ
(arretzra Transisnive S/N
Granadi!llo
Salinag Cruiws
Salina Criz D aca
TOB1G daals
NUMERD OF AFILIACIIMRN 4h3h o
PAGAR Il
VENTA '
bV .9.9.4.9.98 4 SEEV
VZNCE 02/21 CARM
AUTORIZACION 069421
aHUL - 4445[J0C8689920T [#1

J

CINSUMO $ 129 v
PROPINA & 13 00
TOTAL MN $ 142 0C

DEBITO CAR
CUBRIRE INCINDICIONALMEN(E EL U Al
DE ESIE PAGARE A LA ORDEN DFL BANCH

EMISOR DE ESTA TARJETA,

SEGUN CONTRATO, DE DONDE SE LERLVA
ESTA TAYJETA Y DICHO PAGARE
FUIORIANDD MEDIANTE FIRMA ELECTROMILAH

PAGARE NESOCIABLE UNICAMENTE COH
INSTITUCIONES DE CREDITO
¥ SOPIA_CLIENTE ##
CUENTA © 5OBT0R CORTE © 12839
CAJERCH - 11227411\ VEND. : [95618]
FECH ~ HORA 22:18:10
0007




] HY 1IN TV S
aa WA
oo H51
LLFZEY LLEERY i B kT -
0 esinng T P DR LT A e -
V'S HINOONVE  oaued CLEBNATY ——
ZGYPSOESLOO0EIZI0  ewan) NOASVIRTRMOONM! PO T NIvl
GADPOZOEORIN 0PIy D4Y ey L * -
e s yiﬁ
H |
1 i
r n
I | L
i ' §
| }
- g s
_ @.@Eﬁ
ERAVHA LY
Wy oiddR o
_ ! *
SajEay0
SaL0ILNY A SIUMSILOD op oYadiuasap | 6 OpuEeLL ap
SOTILYIA s0UaNG SAOpIABS BiEd SSLUMOES SO8I3E S POLIE
TR LR R A QOYISYHL 30 SOIDIAHIS AT 30 ¥S 1HAVEL T HNOL NITW 000N 000O0O00OC0E0L | DD0/E OE0SYgoDaDIZ Zioan| owd |t
TEN OLNHE PR
: WIDNTFHA4Ty [LdIIN0 g
0143902 CIMYIDIHANIE Iq Ele] WLISINANS It IANVTD 0diL N
SILUOAN] oiNFwnoog | Odit
OXfEn | BEERLE N 7 NW IYNOI DY
& QUBQIN EILGUIY GJUSMLOL] BP [BJSUST) LODIa0 HNOIDYHIOI4 ¥ 30 YIHIHOS3L
: | TIHAYD 30 OdiL EEEEE] ELTRE]
CMILS30 OdlL LN TVAINDS RER
YHOLNDIMT avamn 05320Hd ON el
YOINOW 30 Odll
ETUEEE P
WLl SOE: MO NIAA SOLHIID0EIYAD T T -
l NP D04 /L L SOS3d OHLYNOINIA S 5] WOMLYND) Ll kErt g TS e e e e U
OOvd 30 NLNOS FANISIH ¥T
d ISVALIS
L I EHEL0-910 410z i L %d__n@ mﬂughaﬁ,_daw«
SYZNVNI4 30 A NOISYHTSINWGY 36 Fraanao Noioo3dIa
3a | on ony | san wig ony | s3IN Wil
i pHIa0NN VaVIIoII0S -
VIOH 094 30 YHO34 Od%3 30 w1234

SIATVHNLYN SOSHNI3IY A ILNIIGNV OIQ3IW 30 VIIVL3EO3S

00%500

e e ————



T1THHOGWVL A0S YNVINWIN : euuly

LY LERZRP
AD 30 VS THAVHL )
BHPLY oo ZLLLL 9l BB VLS| 00 06% 000 000 00 G 00 @) 000 000 WHNOLNIUN  ZSPITH LLOZI0LSE LLUZI0WLL £40ZI60/0T ZLE01
AT 30 WS AW
ZVERLT 000 BEEIC 9L ZLEBLE 00 0Lr 000 000 000 000 000 o000 P HNOL NIWW  ZSPITY LLOZ/0LISE 2102I040L L LLOZIBOMZ EFEOL
alaN ‘usjay asoifisag ‘Bsap oyug 1ang 1 FLTIT B Hs1 WAl JHAWON N3g d2 we uoiodasay  esmjoeq Binjoeg
apodw; [[EET VAl %  apoduy -uey -ljeuag seng ez eg eysag eyaag eysag
L'y Jeey
L ¥Zr'y 0CCO0GCoon COOCOGCO0G0 &0 3 B LTS (i3] SO0 L] i Fat] D LICE i TEIE0L €058 0w
ETRLET] a2 Idd 43 44 0L 9H0 ldd NIV nias 14 93 pepun owey oy eOUANDAG  pR|og oea3
aNODOO0DAIY  FUHOAIY i VIHOLVEO¥dINOD NOIDV.LIN3IWN20a
Lt WHOH SVYZNVNIZ 30 A NOIDVHLSININGY 30 TWHINIO NOIDD3YI
Lipzmaeal WHIA4
. 304 WNIOVd

SITVUNLYN SOSHNIIY A ILNIISWY O103W 30 VIHVLINOIS




Marco Antonic Montero Rodtjguez

milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
viernes, 29 de septiembre de 2017 12:42 p.m.

Paul Howard Caballero Pefia; Marco Antonio Montero Rodriguez; Marco Antonio

Montero Rodriguez; ramoniran34@yahoo.com.mx: milentourcg@yahoo.com.mx: Leticia

Ye:
Enviado el:
Para:
Mendez Cadena
Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO Y/O PAUL CABALLERO SEMARNAT

FAVOR VERIFICAR S! EL. BOLETO ESTA CORRECTO

Enviado: viernes, 29 de septiembre de 2017 05:18 p. m.
Para: milentourtravel@hotmail.com
Asunto: Interjet Itinerario

SRITA. ANA GOMEZ

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

* Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
* En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e Deigual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Itinerario

B

Codigo de Confirmaciéon: U75EGS

T

Informacion de pasajeros:
Nombre

ADT ARTURO LOPEZ ACOSTA
Informacion de vuelos:

Vuelo
2652

Fecha
30/09/2017

Clase Tarifa Origen
Light Huatulco (HUX)

Informacion de contacto

Numero cliente

Vuelo #/Asiento #
2652/16B

Salida Destino Llegada
10:20 AM Ciudad de México (MEX) 11:50 AM



e Distrito Federal: 1102 55 55
* Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
* USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones
* Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacién aplicable.
Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.
Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com
&

| || DESCUBRE CLUBINTERJET |

||| INTERJET VACATIONS

|4 |

VOLANDQ CON INTERIET

Aviso: Este correo electronico y sus archivos, pueden contener informacion de cardcter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que
esta estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.

R



Marco Antonio Montero Rodriguez

‘e: milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
£nviado el: lunes, 25 de septiembre de 2017 06:40 p.m.
Para: Paul Howard Caballero Pefia; Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmonteroQ1
@gmail.com; milentourcg@yahoo.com.mx; ramoniran34@yahoo.com.mx
Asunto: RV: Interjet Itinerario '

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO SEMARNAT Y/O PAUL CABALLERO

FAVOR VERIFICAR SI £L. ROLETO ESTA CORRECTO
De: ventasweb@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>
Enviado: lunes, 25 de septiembre de 2017 11:37 p. m.

Para: milentourtravel@hotmail.com

Asunto: Interjet Itinerario

B3 SR. ANA MARIA GUZMAN

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces
e Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

¢ En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de |a salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacion: J6BNWF [x]

Informacion de pasajeros:

Nombre Numero cliente Vuelo #/Asiento #

ADT ARTURO LOPEZ ACOSTA 2653/5E

Informacion de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Selida Destino Llegada
26/09/2017 2653 Optima Ciudad de Meéxico (MEX) 08:45 AM Huatulco (HUX) 09:55 AM

Informacion de contacto




e Distrito Federal: 1102 55 55
¢ Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 02:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de paseajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

DESCUBRE CLUB INTERJET | |

VOLANDO CONINFERJET | | INTERJET VACATIONS | ||

Aviso: Este correo electronico y sus archivos, pueden contener informacion de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que
esta estrictamente prohibida su distribuén, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV FACTURA

R.F.C.: MT&030204GV6 FOLIO: 10372
Fi H 4-ff25- - - E
DOMICILIO FISCAL: OLIO FISCAL: eb3efcd4-ff25-4d8c-933e-01f395323bfa

TLAXCALA 165 , INT. 106, CIUDAD DE MEXICO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-30T11:09:38
COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-30T11:09:38
MEXICO METODO DE PAGO: 03-Transferencia electrénica de fondos
MEXICO C.P. 06100 NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: REGIMEN FISCAL:

CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

LEY DE PER MOR
2017-09-30T11:09:38 GENERAL ERSONAS MORALES

CLIENTE
NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES
R.F.C.: SMAZ41228GLI8

DOMICILIO FISCAL:  CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTAFRIA
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

REFERENCIAS BANCARIAS

BANCO No.DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO  SUCURSAL

BBVABANCOMER 0153654745  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452

SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252

‘cantoan . UNPOOE  copigos  pescmipcioy : ; VALORUNITARIO  IMPORTE TOTAL
1“ B NOQ APLICA i ;\RTU‘RO LOPEZ thSTA |N1:U7SEGS HUX ME)( . a . . 654.31 654,31 /
.1 B NO APLICA TUA - . - . 390.00 3590.00
1 NOAPUCA CARGO C40 o 100.00 10000
. P

i NO APLICA CARGO CSC i 68.96 68.96 7
1 - NO APUtA . [‘:xPE.D|.C|GN DE B.O.LET.D o . o . 250.00 250,00 /

SUBTOTAL BRUTO 1,463.27

DESCUENTO(S) 0.00

SUBTOTAL 1,463.27

IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS * 171.72

el TOTAL 1,634.99

Ur MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 10000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES

IVA16.00% 171.72
IVAD.00 % 0.00

RETENCIONES LOCALES TRASLADDS’I_.Q_CALE

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404 991284
NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR 1 00001000000404457670
SELLO DIGITAL DEL SAT:

vicimxBdoXgMOYBTELUIQT FiMe Dy3c8k0ggw]UdSX 1iLA/o+Unh5en VIBRINDPOBIO SFCEAYmMKXELSrhZdO 7 2KBINN2ZRIBSEAWRLO Xxkr/ rpnk XWafgasCMMIwWTOROSOEORWMTS1 SWeGi0
GOOmHvEmz1dd FuvxBrxgye GMwT 2tHEBCS XvowwUnzHN OS5 Z795: b HULEFKIE I PUESQIWWEKTMAVcgls /10 BSFloF RaTlx NVgPk+50WQsa bJ\Wdl:IVXZIqwgCtsthK!O!Ml{){!G.ri:I'éni;():
yeGRIBIFSOWUTsKutCig77Gn0mgaTqUdG2G0166gcKBNFubswT 2 /clcQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

IN3QorCreNISH/YER!/Ln93wRn2gn TqRVRKXBREWMj1jGwwGRM YXGjsvuDe335ucNrifHsOWnjXNIsYxGNS/3jC0Zr TUDD RO/F bifiuYapsKugvbDiW 1uZOKYIDDB6xkuwCLEIQEITHEYF Td
2(7FGH4B2398dvikinbnZ 2Lwg2ese YRISnEUnGFOQKXVL nwgh’sesEXAY]kas3LiSLBkoHmM N1 7ZduQuWIPUVRWEG VIU igyleHS Fygolvl 2 RiymBKLMIROLW370xQViUe YAQQQoEGWIP
miVK2InBBan37IUH4rth32 98SIHMTHBIADSI/driQw KgIMxBZYMBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.0]eb3e0cd4-1f25-4d8c-533e-01295323bfa | 2017-09-
30711:09:38IN3002CreNIEL/YEPH/LnIBwWRN2En TqRVRKXBKREWM]1jGwwGRMY XGjsvuDoa35uchrifHsDWniXt)sy *GNS/3|00ZeTUDD RO/ FhIfIUYapsKugvbDiW 1uZOKYI0DS bxkuwl
E!C.-SI?HEuF'.’d?f?FStl:1823Squ\"'\kl’“an?LWB?Ese'fR!Sr\SUnGFDC.;U{\-":ILn!:wr.gl\u’sesEm‘-‘stQL:’SLEkDHmnl?ZduO UWIPUVRWEGVIUIgyle H5FygolvU2RIlym BRLMIRoLW 3 T0xQViLe YA
QAQeEGWIRmIVLIna8an37IUHLrth3a98SIHMTHB3NDSI/drOwXgIMxBZYMEg = | 00001000000404951284 | |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UNCFII SERIE: EUO: 10377
CFDI emitide por MySuite Services 5.A. de C.V. Proveedor Autorizado de Certificacion (PAC) 55270 {__"Pigira 1 de 1
WWW.mysuitemex, com



MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV FACTURA

R.F.C.: MT&030204GV6 FOLIO: 10349

FOLIO FISCAL: 3e2736f4-536a-484d-a7e7-2de0bdec?396

DOMICILIO FISCAL:
TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

MEXICO C.P. 06100 NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
REGIMEN FISCAL:

LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-28T18:21:42

e FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-28T718:21:43
: FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-28T18:21:42
METODO DE PAGO: 03-Transferencia electrdnica de fondos

CLIENTE
NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
R.EC.: SMA9412286U8
DOMICILIO FISCAL:  CALLE BLVD, ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARIA
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210
REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No.DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO  SUCURSAL
BBVABANCOMER 0153654745  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
CANTIDAD ur;:::;:s CODIGOS  DESCRIPCION VALOR UNITARIO = IMPORTE TQTAL
1 " WO APLICA ARTURO LOPEZ A.CCST.A JEBNWF MEX HUX 1,649 24 1,649.24
1 NO APLICA TUA _ 470.00 470.00
1 . NO APL]CA :ARGO ca0 100.00 100.C0O
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 250.00 250.00
SUBTOTAL BRUTO 2,469.24
DESCUENTO(S) 0.00
SUBTOTAL 2,469.24
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 315.88
i TOTAL 2,789.12
DOS MILSETECIENTOS DCHENTA Y NUEVE PESOS 12/100 M.N
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1 0000 PAGO EN UNA S50LA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES

ESTE DOCUMENTO ES UNA RE

IVA16.00% 319.88

IVA0.00% 0.00

NUMERQ DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 0000 1000000404991 284
NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : DDO01000C00404457670

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qiEyUDSEHVEMZ31 |L8%0q P+ gw!VTFloSQvex/pdRIzBISMzg==
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

yM7wUYxxkOrgKuisYe DM7LIOWE|7jQylgE /g TKWw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGI TAL DEL 5AT:
|11.0/3e2726f4-5362-484d-a7e - 2de0blec2396 | 2017-09-

COBSIHYH Nzlyi2EgtHNnnsOiumIbQVM2frgHur)/Bc9GXAzZIsoa Yo PtBRuW LhEE BERMLMFkzXPUXHIVEST/NADTa L7NZLOwBdUMoxATerZERY bkuvR 2821 mdfmOhefdul0SN/ 1s6jiumenwE
H7Q0YeWGYPECyvISWPRN/AigDHVexHyNxSYiY533r0dS hkwh3 IyAbkLOLj2EIYDDDED/X4V2ZnsfStFItRMeQQ 1 UNezKCs Umh 1vnUfUOR 1nVEdS chkZe3kVhiOtalooNzirdnG 1 YUkIPgkzKI 3

IPikeDrzlyPrLcwnYj TIHha<YxTgRIXe U+F5XeXRguuHTF UyswsTpvdbaZwradAFNAIZ1XBullo98/e82Nezhnepn/wEBIZ PCIDATT + TTRIE TwXAa I XMUXA rC/EY1/ 1tee 7 105U 1+ H hotgINTZBYD,
/17dRSamrb3c0+TLph+ mivK NuwyMM12WikdwE4 fep5a 7+ PUTYeNxSCh PLa3ISpAWYL111Ptktowlz3UmhBaffEdjHVuloYyssHSarTeAAEv 231 NZywAIZhpGo3i0BgETHIMTNyg T/VGETRSI/H

28118:21:43 | IPjkcOrz lyPzLkwn¥I TIHhaKYxTgPlXe Us FSXcXRgvuH frFUysws7pvd b4 Zwzad AFNAZ1XBul. 098/ 2B/ Ne Gne pp/wFBIZPCIOATT+ T TRIETWXARMXMUXACC/EYI/ Ltre T1Xs Ut HY
hotg)N72BVD//t7TdRSamrb3c0+TLph+mivKNuwyMMI12WikawEd/epSaT+F UTYcN xSChPLo3ISpaWYL11 1 Piktoul:3Umh8atfEdjHVuloYyzsH Sar FCAAEY 2ILNZywAIZhpGo2i0BRE THIIMTH

BT/VGETBSI/ HyMPwl YouxH krgKuifYeDM7bI0WE|7(QylgE/qTKWw==]00001000000404991284 I

PRESENTACIOIN IMPRESA DF UN CFDIL ¢

CFDI emitido por MySulite Services 5.A. de CV. Proveedor Autarizado de Certificacion (PAC) 55270

wWWw. mysuitemex.caom

SERIE: FOLIO: 10343
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES @;
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACIGN Y PRESUPUESTO nacional financiors
DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

SFMARNAT -

Unidad Administrativa: [612 Fecha(dd/mm/aaaa): [ 16/10/2017
Folio SIAR-GRP:|278328/ 016-102292 FOLIO NAFIN:[

(Exclusivo DOF)

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS

1)r No. Proveedor: MT&030204GVs RFC del proveedor 25 caracteres maximo
Z)E No. Documento:, VARIAS jNﬂmero de factura o recibo 15 caracteres maximo
3) L Fecha recepcién:[ 13/10/2017 T}‘echa recepcion de la facturg dd/mm/aaaa en la Secretaria
4)[ Fecha vencimiento:l : "Fecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)
S}E Moneda:, 1 101 =Nacional / 54 = Délares
G)LMonto del documento:f 4424.11 7Monto totol del documento
- 7)[ Tipo de factoraje:l . 1Tfpo N (Normal)
S)L Referencia:, —,Para Notas o referencias 50 caracteres max.
9) L Fecha entrega:‘ 13/10/2017 ercha de recepcion bienes o servicios dd/mm/aaaa
10) E Tipo de compra:l A jFor=ma de adquisicion: L= Licitacicn |- Invitacion A = Adjudicacién directa
ll)EClave presupuestaria:, 3000 jCap;’tu!o (1000 ... 7000) Identificacion aplicacion del gasto
12)’: Periodo:' 1 70;’05 naturales que llevé la revisicn de bienes, servicios o

trabajos ejecutados hasto la aceptacion del bien o servicio

N _ -
\.i N |
ANALIZ@ REVISO / |AUTORIZO 1\
/ /- (;_; i / / f iI: .'ﬁ' / W /!rJI
_— __..'\.) _ rt. { o |_ ¥ 1/ i
Lty ' L ANDREY NLT;GAR&;U;‘J ANDEZ
MARCO AANONTERO RODRIGUEZ MARCO A. MONTERO RODRIGUEZ S g




SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS

F A | 25 de septiembre de 2017 | NO.AUTORIZACION |
OFICIO DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS - | 30912
UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.612.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: X

REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: X
NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: ARTURO LOPEZ ACOSTA

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA : — CLAVE DE RESERVACION
g RS 5 SALIDA REGRESO
INTERJET TURISTA | M™Exico HUATULCO | 26-09-17 08:45
OBSERVACIONES:

)

5

N

6

i

I~
)

SELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO
AUTORIZA SOLICITA

AWEARD CRUZ HBQNANDEZ
st

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

LOPEZ ACOSTA

- SUBDIRECTOR DE AREA




| SUESECRETARIA DE FOMENTO
Al Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

COORDINACION ADMINISTRATIVA
México, D.F., a 11 de octubre de 2017

ATENTA NOTA

PARA: LIC. PAUL CABALLERO PENA
DIRECTOR DE OPERACION FINANCIERA

DE: LIC. ANDREY NITGARD CRUZ HERNANDEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SFNA

En relacion a la comision a Oaxaca del 26 al 30 de septiembre asignada al C. Arturo
Lopez Acosta, informo lo siguiente:

Se interpolaron periodos de comision a Oaxaca debido a que se traslado en avion tramo
de regreso Huatulco - México el 30 de septiembre de 2017 por la mafiana, pero de
manera urgente Ie requiriendo regresara via terrestre de México a Salina Cruz el mismo
30 de septiembre de 2017, por lo que para efectos de no empalmar fechas en el sistema
SICOP se imprimieron dos oficios el primero del 26 al 29 de septiembre y el segundo de!
30-09 al 2- oct. de 2017.

Lo anterior a fin de que realice el pago correspondiente.

Por lo anterior solicito de la manera mas atenta se efectue el pago correspondiente.

ATENTAMENTE




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIC No. 30912

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 04/10/2017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS 2 - - ———

L NN A ) Pag. 1 de 1

P T TR

“..I. UNIDAD RESPONSABLE s S
11 —CLAVE Y DENOMINACION 61_2

o e Mo : B e ——
II. SERVIDOR pﬂnuco COMISTONADO ST SRR et WG S Fl A R e A 37y El Y T [ by SeRIRS B0
I.1.-NOMBRE ARTURO LOPEZ ACOSTA 11.3.-ORIGEN México Distrito Federal

I.2-CARGO  SUBDIRECTOR DE RESIDUOS DE MANEJO ESPECIAL I1.4.-REC LOAAS580322101

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn gque enseguida se detalla.

/""— e : R 2y
EE Da'ros ;m ta coms:_@ : AT LML  ul ] B
ll.1.-DESTING - 2-PERIODO  |I.3.-NUMERO DE DIAS m4 CUOTA ) 1i1.5. IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOS DE24 HRS.  FOR DIA  MENOS DE 24 HRS. AUTOHIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) - ~ Divisa PAQUETE :
SaliaCruz  Oaxaca 26/09/2017  28/09/2017 3 0 MmN 170000 0.00  100% 5,100.00
Santa Maria Huatulco  Oaxaca 29/09/2017  29/09/2017 1 0 MXN  1,700.00 0.00  190% 1,700.00
TOTAL DiAS: 4 (] ~ EUROS © 0.00
" DOLARES _ 0.00
PESOS 6,800.00
S T T ———— e —
.. IV. MOTIVO DE L& comsrén auiry TR S PR SO D T R C C i BT s )
Asistir al estado de Oaxaca a reaiizar act widades de su iparvisién, apoyo ylognsucapaaacumo disnosicién da r i v i de los resid genarados por el sismo del pasado?de
scpllefnbfe de 2017
= : T R O ¥ R e e TR - —
W oasmvncxms i it i R i Tl PRt G s+ O sihiamd _ M %
SE TRASLADA A DIVERSAS POELACIONES CON BASE EN HEQUEHIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO.- FlEGRrSAN 30 DE SEFTIEMBRE PERO DEBIDO A QUE
INTERPOLAN CON EL PERIDO 30-09 .k._Z»OCT SE INCLUYE EN EL OFICIO DE ES= PERIODO.
. eSS g e e S e S N e e e e

. VI. __INF_QBN[ACI_QN PRESUPU‘ESTAL 5

Lo anterior en el entendido gue de confomlc;ad con la normatividad dpllCdb]e los servidores pilblicos
comisionados deberan observar, ea todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos publicos feder ales; por lo que la erogacidn de los recursos queda bajn su unica y abso]tﬁ:a
responsabllldad Yy que deberé observar las disposiciones normativas aplicables. \ /

== | »

. : = / -
([ ;Izok SERVIDOR P'IJ‘BI..LCO COMISIO
L\ "Wﬁ’ = _
b \k_ Ve -
n&c\/mm BOY TAMBORRELL ARTURO' LOPEZ. mo‘am

\\- 4 \
DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO ( SUBDIRECTOR DE RESIDUOS DE MANEJO
AMBIENTAL, URBANC Y TURISTICO AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO ESPECIAL A

N
.

e

-
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e R R i s EAGTURA: B 9000 ~
No. Est. 5673 GASOLINERA CRISTOBAL COLON DE JUCHITAN S.A. DE C.V. Follo Fisca: Ting: FACTURA

R.F.C.: GCC921002AT6 __ 21FCA27F-5BA2-4D37-B47D-3BA9DB3217BB i
HFEMEX CRUCE CARRETERA TRANSISTMICA JUCHITAN-IXTEPEC S/N Fecha Certificacion: 29-09-2017T13:33:16 _~
B M- Col, CP. 70000 Fecha y Hora de Emisién: 29-09-2017T13:27:13
> JUCHITAN, OAXACA MEXICO Cevtificado SAT: 00001000000301100488
@ ua I II Tel: , Correo: facturas.canal33@gmail.com No. Certificado: 00001000000301219876
‘-""‘"--__ e

- SUCURSAL: STATUS: ACTIVA
CARRETERA TRANSISTMICA KM 269 S/N S/N Col, C.P. 70000 o 2

Clave SAP: 0000 109321 JUCHITAN DE ZARAGOZA, OAXACA MEXICO |,y Fecha de Expedicisn: CARRETERA TRANSISTMICA KM 269 S/N S/N

JUCHITAN DE ZARAGOZA OAXACA MEXICO, a 29 de septiembre de 2017
Régimen Fiscal: General de Ley PM

! A s § A -...-'.r
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES CDndlClOﬂES de pago:

R.F.C. SMAS41228GUS8 Forma de pago: Pago en una sola exhibicion
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209 Método de pago: 01

Col. JARDINES DE LA MONTARNA , Loc. ., C.P. 14210 .
MEXICO , DISTRITO FEDERAL, MEXICO Motivo de descuento:
Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1.0

NL!rr_:em de Cue_nt_a_l:

86.13 LTS MAGNA 32011 1 13.664480 1176.93
“_\. V4
NI G
i .
N
A A
205405
Importe con Letra: UN MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN Subtotal: 1,176.93
Descuento: 0.00
Desglose de Impuestos Retenidos: Desglose de Impuestos Trasladados: Impuestos Trasladados: 183.07
IVA 16.00%: 183.07 Impuestos Retenidos: 0.00
Total: 1,360.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
11.0]21FCA27F-5BA2-4D37-B47D-3BA9DB321788(2017-09-29T13:33: 16|hRFBT2S3dkbahTox3vWTDoXWHWTybv3GGAM
SPXECWIlfzIGLSuxNDTrCKSF1L1mUg uBcAxxQilYVzvai/FeqZLER7U/B5iBkdWHSWICrIU4 b32gR2dMxVZw3ZL 1cmIsKWTOdSE
6k2-+qkQDuaw70g/Kr1CHROogxPknYekjj68g0=|00001000000301100488

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
hRFBTZSk!kbathx3vWTDoXWHWTybv3GGAMSFx6CWi1!z!GLSuxNDTrCKSFlLlquuBoho:QL]WzvaifFquLER?U}BSjBkd
WHSuJCrIUdb32gRRCIM:VZWBZi.lcmlsK\WOGSE6k2+quDuaw?og,‘KrlCHROogkanYekijBgU:

SELLO DEL SAT:
Eﬁg[}onn4?nth9642FQ20va4ng9cltlbthIADRUGC&AQBig?UBpm%!meWYNQIZ]OOmR5+eijzf09F+IBtcrmYRNEBFfijy't
oktZZsYk?de,MIOSMQdcpj)(IZ?jUZL‘r'WjVinijthQOwUxPBwaPu)dFGBwAHkOZGSG:

El registro de este d ento puede ser verificado en la piginade
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No. Est. 5673 GASOLINERA CRISTOBAL COLON DE JUCHITAN S.A. DE C.V. Folio Fiscal: Timf&fc%i:'
R.F.C.: GCC921002AT6 58C8F267-A0A2-4AE6-A2BF-91C53961FE34
CRUCE CARRETERA TRANSISTMICA JUCHITAN-IXTEPEC S/N Fecha Certificacion: 29-09-2017T13:37:25
Col. CP. 70000 Fecha y Hora de Emision: 29-09-2017T13:31:25
JUCHITAN, OAXACA MEXICO Certificado SAT: 00001000000301100488
Tel: , Correo: facturas.canal33@gmail.com No. Certificado: 00001000000301219876
SUCURSAL: STATUS: ACTIVA

CARRETERA TRANSISTMICA KM 269 S/N S/N Col. C.P. 70000

Clave SAP: 0000 109321 JUCHITAN DE ZARAGOZA, OAXACA MEXICO Lugar y Fecha de Expedicicn: CARRETERA TRANSISTMICA KM 269 S/N S/N
JUCHITAN DE ZARAGOZA OAXACA MEXICO, a 29 de septiembre de 2017

Regimen Fiscal: General de Ley PM

Cliente: Condiciones comerciales:
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES Condiciones de pago:
R.F.C. SMAG4]1228GUS Forma de pago: Pago en una sola exhibicion

BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209
Col. JARDINES EN LA MONTARNA , Loc. ., C.P. 14210 .
MEXICO , DISTRITO FEDERAL, MEXICO Mativo ce descuento:

Método de pago: 01

Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1.0

Numero de Cuenta:

Cant. Unidad Descripcidon Serie
86.13 LTS MAGNA 32011 1
205405
Importe con Letra: UN MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN
Desglose de Impuestos Retenidos: Desglose de Imp Trasladad
IVA 16.00%: 183.07

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|1.0158CEF267-A0A2-4AE6-A2BF-91C53961FE34[2017-09-29T13:37:25 |Z24VnBELXrm7+eyl7EXLyjOdZ8QNmMVTbZxxag/
SIf5cy01700305geG+CYnAnsY4)xFPwkhula54xKS87MsxBMzGWXZEJOFCvH3mBUAr4 QuofzNilWvgBzEwiSYUZSNyxCejHW
E4NDCzIOsu2unynSn3UREDhHULK/RwshQzecM=[00001000000301 100488

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
224VnSELtXrm?+eyI?EKLijdZEQNm\-'Tbexangl.-’ScyO1?!:0305995+CYnAnsY4J><FPwkhulaS‘ixKSS?MstMszXZEjOFC
vHImBUAr4QuofzNi IWvqBzEWISYUZS NyxCejHWE4NDCzIOsu2unynSn3UREDhHULK/RwshQzcM=

SELLO DEL SAT:

K5rnQELTnhQQ1ue+AhLUNKb70gWd 7VitkfkgotnKukBUSEygO/N6gyzAd/qn+EGSHYsn hebzf4vBk6wht/tYMWAPO2ubHxh71
0Q70dDNV+K57WpLc/YWHBZIf/BGbeL CxMIWUGVIXgUoKncFZB+{WDRCPVI kswWQvch26jnoaCkU=

e L1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
El registro de este d puede ser verificado en la pigina de

W ) s 1ra Privada d,

Precio Unitario

13.664480

Subtotal:
Descuento:

Impuestos Trasladados:

Impuestos Retenidos:

Oiente 17

Total:

No 32 Colonia

Importe

conlro OF 93300 eizas

1176.93




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30912

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 18/10/2017 J
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS '

Pag. 1 de 1

<I, UNIDAD RESPONSABLE

| 1.1.-CLAVE Y DENOMINAC[C)N 612 Direccién General de Fomento Ambiental, Urbano y Turistico

CII SERVIDOR Pt‘JBLIco COMISIONADO

I11.-NOMBRE ARTURO LOPEZ ACOSTA 11.3.-ORIGEN Meéxico Distrito Federal

L ] N

| 112 -CARGO  SUBDIRECTOR DE RESIDUOS DE MANEJO ESPECIAL Il 4.-RFC LOAA5808221Q1

S L PR S

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla.

(/111. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS )
{ TS r ;
| _W1-DESTINO I11.2.-PERIODO 11.3.-NUMERO DE DiAS I1.4.-CUOTA 111.5.-IMPORTE ]
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO ~ F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS.  PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE . i
‘SalinaCruz " Oaxaca 26/09/2017 28/09/2017 3 0 MXN 1,700.00 0.00 '00% 5,100.00
| Santa Maria Hualulco Oaxaca " "29/09/2017 _ 29/09/2017 1 0 MXN1,700.00 0.00  100% 1,700.00 |
TOTAL DIAS: 4 0 EUROS 0.00°
DOLARES 0.00
PESOS 6,800.00 |
QIV MOTIVO DE LA COMISION . )

tsmnr al estado de Oaxaca a realizar actividades de supervision, apoyo y logistica para acopio, disposicion de mateniales y tralamiento de los residuos generados por el sismo del pasado 7 de J
ephembre de 2017

(V. OBSERVACIONES _ )

ISE TRASLADA A DIVERSAS POBLACIONES GON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTIGA DE APOYO EN EL ESTADO - REGRESAN 30 DE SEPTIEMBRE PERO DEBIDO A QUE
INTERPOLAN CON EL PERIDO 30-09 AL 2-OCT. SE INCLUYE EN EL OFICIO DE ESE PERIODO. !

\_VI. INFORMACION PRESUPUESTAL ; _)

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores pliblicos
comisionados deberan observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos piblicos federales; por lo que la erogacién de los recursos queda bajo su tnica y absoluta
responsamhdad Yy qure~ debera observar las disposiciones norn\ativas aplicables. s

gk rf,/ﬁ ~N ) /[ .‘: )
EAPEOREZ‘C}% . / \ o Emﬂso\ \\ SERVIDOR misufa cotg,isxon.\?(o / J

R o o b ke
LIC MARIW BO&' T.M‘EORRELL L\I‘_C_'_.' ANA BOY

DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO DIRE'C'I‘ORJL ENERAL DE FOMENTO SUB
AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO AMBIENTAL, U'RBHNO ¥ TURISTICO




